[27.11.2024]
כבוד הנשיא, השופט מנחם מזרחי

ע"י ב"כ עוה"ד עדי לוי
ע"י ב"כ עוה"ד איריס אהרונוב

גזר-דין
א. כתבי האישום המתוקנים:

הנאשמים הורשעו בעקבות הודאותיהם, כל אחד בכתב-אישום נפרד, שעובדותיהם זהות, כדלקמן:
באישום הראשון, נאשם 1 בעבירות של כניסה לישראל שלא כדין בניגוד לסעיף 12 (1) לחוק הכניסה לישראל, תשי"ב
- 1952, גניבת רכב בניגוד לסעיפים 413ב + 29(א) לחוק העונשין התשל"ז - 1977 והפרעה לשוטר במילוי תפקידו,
ואילו נאשם 2 בנוסף לאלו גם בעבירות של נהיגה ברכב ללא רישיון נהיגה בניגוד לסעיף 10 (א) לפקודת התעבורה,

נהיגה ללא ביטוח בניגוד לסעיף 2א לפקודת הביטוח, נהיגה בקלות ראש בניגוד לסעיף 62 לפקודת התעבורה
והפרעה לשוטר במילוי תפקידו בניגוד לסעיף 275 לחוק העונשין התשל"ז - 1977.

בתאריך 23.4.23 הגיעו נאשמים 1 - 2, יחד עם אחר, אל פתח-תקווה, שם חנה רכב מסוג מאזדה, הם התפרצו
לרכב, בדרך המתוארת בעובדה הראשונה, בין השאר תוך שימוש במכשיר פריצה מיוחד, נכנסו אל הרכב, נאשם 2
נהג ברכב הגנוב ללא רישיון נהיגה וללא ביטוח, הוא עשה כן במהירות גבוהה, כדי לגנוב אותו ולהעבירו אל תחומי

פסילת רישיון נהיגה למשך 6 חודשים וזאת על תנאי למשך 3 שנים מיום שחרורו שלא יבצע את העבירות בהן
הורשע, למעט עבירה של כניסה לישראל שלא כדין.

ז. פיצוי בסך 1,000 ₪ שישולם לכל אחד מן המתלוננים שרכבם נגנב, שישולם עד ליום 1.1.25 (פרטים ימסרו על ידי
המאשימה).

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי בתוך 45 ימים.
צו כללי למוצגים.

שני התיקים סגורים.
ניתן היום, כ"ו חשוון תשפ"ה, 27 נובמבר 2024, במעמד הצדדים.